
Mediakit 

2024



Rádio se zaměřením na 

moderní hudbu a aktuální 

zpravodajství

Expres FM už od roku 2002 reflektuje aktuální dění 

na hudební scéně a drží krok s respektovanými 

světovými stanicemi.

Expres FM je vždy napřed a nebojí se objevovat novou 

hudbu v rozpětí od indie rocku přes elektro-pop až po 

house a drum and bass.

Součástí vysílání jsou nejčerstvější zprávy nejen 

z krajských měst, ale i ze světa byznysu, kultury 

a sportu, které zajišťuje redakce Seznam Zpráv.



Zdroj: Poslechovost rozhlasových stanic, červen 2024, NMS Market Research pro Seznam.cz, internetová populace sbíraná na strukturu obecné populace ve věku 

15-84 let v lokalitách Praha, Středočeský, Plzeňský a Ústecký kraj + okres Brno-město, N = 1559

ON-AIR

197 
minut

Unikátní délka 

poslechu

128 000 
posluchačů

Týdenní poslechovost

320 000 
posluchačů

Měsíční poslechovost



Posluchači Expres FM

Zdroj: Poslechovost rozhlasových stanic, červen 2024, NMS Market Research pro Seznam.cz, internetová populace sbíraná na strukturu obecné populace ve věku 15-84 let 

v lokalitách Praha, Středočeský, Plzeňský a Ústecký kraj + okres Brno-město, N = 1559

55 %

45 %

Muži Ženy

15 %

28 %

29 %

13 %

8 %

8 %

15-24 let 25-34 let 35-44 let

45-54 let 55-64 let 65-84 let

47%

31%

22%

Základní/Vyučení Středoškolské

Vysokoškolské, VOŠ

Podle pohlaví Podle věku Podle vzdělání



Online v číslech

Zdroj: Interní měření, údaje za duben a květen 2024

75 214
spuštění měsíčně 

na webu expresfm.cz

9 303
spuštění měsíčně

přehrávač na Seznam.cz

71 524
uživatelů spustí mobilní 

aplikaci

932 308
návštěv měsíčně

30 061
unikátních návštěv 

denně



Ranní klub

Svěží mix hudby a informací, díky kterému 

budete v obraze celý den. Navíc hosté, 

které na jiných rádiích rozhodně nenajdete.

Čas vysílání: Ve všední dny | 7.00–10.00

Moderátor: Barbara Hacsi

Top pořady

Expres Drive

Odjezdová trojhodinka s příjemným 

doprovodem Markéty Žilinské. Doprava, 

hudební novinky, tipy na večer i odlehčené 

aktuality k vašemu odjezdu či odchodu 

z práce.

Čas vysílání: Ve všední dny | 16.00–19.00

Moderátor: Markéta Žilinská



Top pořady

Edge

O alternativní ostřejší 

hudbě

Midnight Drip

Pro mladší clubbery

Fresh

Pořad s úplně čerstvými 

novinkami

Garáž

Pořad o autech a všem 

kolem nich

Sunday Night Cream

Pro milovníky

chilloutové hudby

Trendy

O současných světových 

trendech

Saturday Night Fever

Pro ty, kdo mají rádi 

taneční parket

Starmix

DJský mix

Totally Wired

Anglická dvouhodinovka



Offline Online

K dispozici online na stránkách:

www.expresfm.cz www.seznam.cz

Poslouchat můžete i pomocí mobilní 

aplikace, která je k dispozici 

v App Store a Google Play.

Nalaďte si nás

Expres FM

http://www.expresfm.cz/
http://www.seznam.cz/


Copyright © 1996–2024 Seznam.cz, a. s.

V případě dotazů se obraťte na radia@firma.seznam.cz 

nebo navštivte náš web www.expresfm.cz

Rádiový spot vnímáte i se zavřenýma očima, to z něj 

dělá jedinečnou business příležitost.

mailto:radia@firma.seznam.cz
http://www.expresfm.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

